



Since 1951

The Management, Principal and Staff of

## **JAMAL MOHAMED COLLEGE**

(Autonomous)

College with Potential for Excellence

(Accredited with 'A' Grade by NAAC – CGPA 3.6 out of 4.0)

(Affiliated to Bharathidasan University)

TIRUCHIRAPPALLI – 620 020

request the pleasure of your presence  
at the

### **ANNUAL GRADUATION DAY**

(SELF FINANCE COURSES – MEN)

**Smt. R. VASANTHI STANLEY, M.A., B.L.,**  
Member of Parliament, Rajya Sabha, New Delhi.

delivers the Graduation Day address and  
distributes the Degrees

*on*

Friday, the 06<sup>th</sup> January 2012 at 3.00 p.m.

*at*

N. B. Abdul Gafoor A/c Auditorium

(Programme overleaf)

## **PROGRAMME**

- ❖ **Prayer**
- ❖ **Tamilthai Vazhthu**
- ❖ **Welcome Address**
- ❖ **Opening of Graduation Day Ceremony**
- ❖ **Graduation Day Address**
- ❖ **Presentation of Graduates**
- ❖ **Pledge**
- ❖ **Conferment of Degrees**
- ❖ **National Anthem**

*Registration – Time: 9.00 a.m. to 1.00 p.m.  
Venue: Dept of Hotel Management & Catering Science  
Prof. E.P. Mohamed Ismail Block*

*Candidates are requested to be in their seats by 2.00 p.m. sharp.*

*Tea – After the Convocation*

*Note: Graduation Function – Fee accepted upto 26.12.2011  
in the College Office*

Tel No 2331135  
2331235

Fax : 0431-2331435  
P.B No. 008



## JAMAL MOHAMED COLLEGE

College with Potential for Excellence  
Autonomous and Affiliated to Bharathidasan University  
Accredited at 'A' Grade by NAAC – COPA 3.6 out of 4.0  
Tiruchirappalli – 620 020.

Website: [www.jmc.edu](http://www.jmc.edu)

e-mail: [prnc@jmc.edu](mailto:prnc@jmc.edu) , [jmcprnc@rediffmail.com](mailto:jmcprnc@rediffmail.com)

### PRESS RELEASE

The Annual Graduation Day for men in the Self Financing Stream was held in the Jamal Mohamed College on 6-1-2012 at 3:00pm. Dr.S.Syed Shafi, Professor & Head, Department of Chemistry, Thiruvalluvar University, Vellore, delivered the convocation address and distributed the Degrees to **1000 graduates**. While appreciating the 25 University Rank Holders he appreciated the growth of the college over a period of 61 years. He was all the more happy to observe that Jamal Mohamed College does not produce mere graduates but wholesome personalities who are endowed with cerebral intelligence, emotional intelligence and moral intelligence. He pointed out that while acquiring core competency in chosen field of knowledge is essential for any graduate for purposes of employment. Emotional intelligence and social intelligence or moral intelligence are essential for transforming graduates into healthy responsible citizens of India. He was happy to acknowledge that Jamal Mohamed College conducts moral educational classes for helping the students to imbibe certain basic values like respecting another man's belief system, caring for people who are under privileged, empathy etc. He went on to wish the graduates placement appropriate to the educational accomplishments. At the same time he also stressed the point that one should work in a job situation more for learning rather than earning. In other words, graduates should not consider this convocation as the termination of the learning process and continue to learn even while earning through a job.

While the Principal welcomed the congregation of graduates, he also advises the graduates to think beyond the appetite of self and work for the people who are in need.

Earlier, The College Management Committee Secretary & Correspondent Janab Hajee A.K.Khaja Nazemudeen declared open the convocation ceremony. The Heads of various Departments presented the Graduates, who received their M.Phil., Post-Graduate and Under-Graduate Degree Certificates. The Management Committee President Janab M.J.Noordeen Sahib, Treasurer Hajee K.A.Khaleel Ahmed Sahib, former Secretary & Correspondent Janab Hajee M.J.M.Abdul Gafoor Sahib, Asst.Secretary Janab M.J. Jamal Mohamed Sahib, Professors, Guests and Parents graced the occasion.

Tiruchirappalli – 20  
06-01-2012.



PRINCIPAL

ஐமாம் முகம்மது கல்லூரி (தன்னாட்சி), திருச்சிராப்பள்ளி - 620 020

பட்டமளிப்பு விழா - 2012 (அய்நிதி) பாடப்பிடி - ஆண்கள்)

செய்திய் பிடிவுக்கு

ஐமாம் முகம்மது கல்லூரியின் மாணவர் (அய்நிதி) பாடப்பிடிக்கான பட்டமளிப்பு விழா 05-01-2012 வெள்ளிக்கிழமை பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு, கல்லூரிக் களையாங்கில் நடைபெற்றது. சிறப்பு விருந்தினராக திருவள்ளூர் பல்கலைக்கழகத்தில் வேதியியல் துறைத்தலைவர் பேராசிரியர் முனைவர் எம்.எசய்யது ஷாதி அவர்கள் கலந்துகொண்டு பட்டங்களை வழங்கி பெருமையாற்றினார்.

அவர்தம் உரையில் கல்லூரியின் 61 ஆண்டுமைய வியத்தகு வளர்ச்சியை வெகுவாகப் பாராட்டினார். இக்கல்லூரி மாணவர்களின் அறிவை வளப்படுத்தும் ஒருங்கம் மற்றும் ஆளுமைத்திறனையும் பெரும்படுத்தியது.

பட்டம் பெறும் மாணவர்கள் தந்தமது துறையில் முழுமையான அறிவைப் பெற்றிருப்பதுடன் அதிப்படியான திறன்களை வளர்த்துக்கொள்வதன் மூலமே இந்தப்பேர்ப்பிடிக்கு உலகில் நங்களை நிலைநிறுத்திக் கொள்ளமுடியும் என்றார். மேலும், பிறகுக்கு உதவதல், நாட்டின் மீதும் நாட்டு மக்கள் மீதும் அக்கறை கொள்வதன் மூலமே ஒரு நல்ல இந்தியக் குடிமகனாகப் பரிமாறிக் குடியும்.

அத்தகு நல்ல குடிமகனாக இன்று பட்டம் பெறும் மாணவர்கள் திகழவேண்டும் என்று வாழ்த்தினார். பட்டநாளின் வேளையைத் தெரிவு செய்யும் பொழுது கையாற்றத்தக்க பட்டுமயமானம் சமுதாய சேவையைக் கருத்தில் கொள்ள வேண்டும் என்று வேண்டிக்கொண்டார்.

கல்லூரி தந்தமது அடைத்திருக்கும் "ஆற்றல் வளம் தனித்தகுதி பெற்ற கல்லூரி" (College with Potential for Excellence) என்ற அத்தமன்பைப் பெரிதும் பாராட்டினார். விழாவில், பல்கலைக்கழகத்தில் பல்வேறு பாடப்பிடிக்களில் சிறப்பத் தேர்வில் பெரும் தகுதி பெற்ற 25 மாணவர்களை அவர் பாராட்டினார்.

முன்னதாக கல்லூரிக் செயலர் மற்றும் தாளாளர் ஷாதி ஏ.கே.காஜா நஜ்முதீன் சாஹிப் அவர்கள் பட்டமளிப்பு விழாவைத் தொடங்கினவர்தார்.

கல்லூரி ஆட்சிமன்றக்குழுவின் தலைவர் ஐமாம் எம்.ஜே.நாஜீன் சாஹிப், பொருளாளர் ஷாதி கே.ஏ.கமீல் அஷ்ரஹு சாஹிப், உதவிச் செயலர் ஷாதி. எம்.ஜே.ஐமாம் முகம்மது சாஹிப், முன்னாள் கல்லூரிக் செயலர் மற்றும் தாளாளர் ஷாதி எம்.ஜே.எம்.அப்துல் கயூப் சாஹிப், ஆட்சி மன்றக்குழு உறுப்பினர்கள் முன்னாள் பேராசிரியர்கள், விருத்தினர்கள், துறைத் தலைவர்கள், பேராசிரியர்கள் மற்றும் பெற்றோர்கள் கலந்து கொண்டு சிறப்பித்தனர்.

முன்னதாக கல்லூரி முதல்வர் முனைவர் ஆர்.காநி் மொம்தீன் அவர்கள் அனைவரையும் வரவேற்றார். விழாவில் பல்வேறு அய்நிதி பாடப்பிடிக்களில் 1000 மாணவர்களுக்குப் பட்டங்கள் வழங்கப்பட்டன.

